COPERTURA COSTO ACQUEDOTTO

COSTI TIPICI DI

GESTIONE

ASM

TIONEJiTRENTO

a) Spese di personale 116.600,00 |139.402,00 |125.726,00 |170.059,00 |162.124,00 |141.540,00 |117.779,00 |144.61500 |160.682,00 |204.173,00 |171.984,00
b) Acquisti di beni e servizi | 13 61500 | 21057400 |178.987,00 |162.440,00 |152403,00 |194.550,00 |163.68300 |178.111,00 |121563,00 |189.030,00 |260.944,00
¢) Ammortamenti 56.460,00 |73.833,00 |50.910,00 |55.931,00 |47.91000 |51.08800 |48.362,00 |50.96500 |46.961,00 |79.709,00 |62.757,00
TOTALE

304.708,00 |423.809,00 |355.623,00 |388.430,00 |362.437,00 |387.187,00 |329.824,00 |373.691,00 |329.206,00 |472.912,00 |495.685,00
dedotte spese capitalizzate | 55 45 0y | . 2371000 |33502,00 |14.14900 |63.342,00 |23.599,00 |29.006,00 |17.45300 |68.077,00 |98.379,00
TOTALE ONERI
GESTIONE 274.466,00 |423.809,00 |331.913,00 |354.928,00 |348.288,00 |323.84500 |306.22500 |344.68500 |311.753,00 |404.835,00 |397.306,00

ENTRATE

TARIFFARIE

a) Proventi distrib.cqua
potabile

(nolo contatori compreso)

352.309,00

361.574,00

300.261,00

312.195,00

272.922,00

299.072,00

245.312,00

274.764,00

236.401,00

231.981,00

230.524,00




% COPERTURA

128,36

85,32

90,46

87,96

78,36

92,35

80,11

79,71

75,83

57,30

58,02

ANNO ANNO ANNO ANNO ANNO ANNO ANNO ANNO ANNO ANNO  ANNO
TARIFFAFISSA €/Pdr 513 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023
26,22 26,41 26,46 26,49 25,62 25,62 25,68 24,24 21,10 21,10 20,93
TARIFFA VARIABILE ANNO ANNO ANNO ANNO ANNO ANNO ANNO ANNO ANNO ANNO ANNO
cen€/Mc 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023
30,9879 31,0309 30,9517 31,0500 30,7200 30,7200 30,7692 30,9670 36,0964 36,0964 36,5882
Tione, 16 maggio 2024
R.C.P.T.

PANELATTI DOTT. GIULIANO



